О назначении ответственного
за работу в ИКОП «Сферум»

На основании письма Департамента образования администрации г. Перми

от 24.04.2023 № 059-08-01-14/3-1892 «О необходимости обеспечения показателя

использования платформы «Сферум»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить администратором, ответственным за работу

в Информационно-коммуникационной образовательной платформе «Сферум»

(далее – ИКОП «Сферум»), заместителя директора Клюкину Е.В.

2. Руководителю структурного подразделения Баяндиной Т.В.,

педагогам-организаторам: Коковякиной В.А., Обориной Е.М., Ребруновой О.А.

организовать регистрацию педагогических сотрудников в ИКОП «Сферум» в срок

до 22.05.2023.

3. Клюкиной Е.В. в срок до 31.05.2023 обеспечить контроль регистрации

педагогических сотрудников МАУ ДО ЦДТ «Юность» г. Перми в ИКОП

«Сферум».

4. Делопроизводителю Зелениной В.И ознакомить сотрудников с данным

приказом под подпись.

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Т.В. Воробьёва

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО

УЧРЕЖДЕНИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА «ЮНОСТЬ» Г.ПЕРМИ

П Р И К А З

Документ создан в электронной форме. № 059-08/283-01-08/4-56 от 27.04.2023. Исполнитель: Воробьёва Т.В.
Страница 1 из 1. Страница создана: 27.04.2023 17:28

	1